
令和３年５月１３日 

チーム代表者 様   

福島県ハンドボール協会  

会 長  高橋 雅行（公印省略）  

  

令和３年度 第１回福島県ハンドボール協会普及部会  

小学生・社会人運営委員会及び指導委員会の開催について（依頼）  

  

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本協会の活動に

ご協力を賜り、感謝申し上げます。  

さて、標記の件について下記のとおり開催いたします。  

つきましては、チーム代表者の出席についてご配慮くださいますようお願いいたしま

す。  

尚、これにかかる旅費等につきましては当協会で負担することを申し添えます。  

  

記  

１ 期  日 令和３年５月２２日（土） １０：００～  

２ 場  所 郡山高等学校 槻望館  

３ 内  容 （１）令和３年度 事業計画について  

（２）令和３年度 役員について  

（３）全国小学生大会福島県予選会について 

（４）その他  

４ その他     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
（事務担当 福島県ハンドボール協会普及部 櫻川 和） 

〒973-8404 福島県いわき市内郷内町駒谷 3−1  

福島県立いわき総合高等学校 

TEL0246-26-3505 、FAX0246-26-8273 、e-mail sakuragawa.wataru@fcs.ed.jp  


